
                                         Zarządzenie Nr  238/2019 

                                Burmistrza Mieroszowa 

                                  z dnia 18 listopada 2019 roku 

 

w sprawie :  zmian w budżecie na 2019 rok   

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2019 r. poz.506 z późn. zm.) oraz art.257 pkt 1 i 3 i art. 258 

ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2019 r. 

poz. 869 ze zm.), zarządzam co następuje : 

 

 
§1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

Planowane dochody ogółem 36 384 756,77 zł 

Planowane dochody bieżące 30 295 160,93 zł 

Planowane dochody majątkowe 6 089 595,84 zł 

Planowane wydatki ogółem 38 512 935,45 zł 

Planowane wydatki bieżące 29 644 838,95 zł 

Planowane wydatki majątkowe 8 868 096,50 zł 

Planowany deficyt -2 128 178,68 zł 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 

    Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

Do Zarządzenia Nr 238/2019 z dnia 18 listopada 2019 roku Burmistrza Mieroszowa  

w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

 

I. Zwiększenie dochodów      
o kwotę:                  173.629,00 zł 
 
 
w dziale 852 – pomoc społeczna                8.552,00 zł 
 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.509.2019.EC z 
dnia 6 listopada 2019r  dokonuje się zwiększenia dochodów Gminy Mieroszów 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego, 
realizującego  pracę socjalną w środowisku. 

 
w dziale 855 – Rodzina                                  165.077,00 zł 
 

• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.507.2019.KK, 
oraz FB.BP.3111.492.2019.KK  dokonuje się zwiększenia dochodów z tytułu: 
- wypłaty świadczeń wychowawczych- kwota 164.800,00 zł, 
- realizację zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny.- kwota 277,00 zł 

 
 
II. Zwiększenie wydatków                                                                        173.629,00 zł 
o kwotę:    
 
w dziale 852 – pomoc społeczna                 8.552,00 zł 
 

• W związku z decyzją Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.509.2019.EC z 
dnia 6 listopada 2019r  dokonuje się zwiększenia planu finansowego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Mieroszowie z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych  
 

 
w dziale 855 – Rodzina                                 165.077,00 zł 
 

• W związku z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego FB-BP.3111.507.2019.KK, 
oraz FB.BP.3111.492.2019.KK  dokonuje się zwiększenia planu finansowego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieroszowie na: 
- wypłaty świadczeń wychowawczych- kwota 164.800,00 zł, 
- realizację zadań wynikających z Karty Dużej Rodziny.- kwota 277,00 zł 

 
 
 
 
 
 



II. Przeniesienie wydatków  
 
 
w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa                                               3.500,00 zł 
              

• W związku z wnioskiem referatu Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się 
przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia środków 
finansowych na wniesienie opłat do „ Wód Polskich”. 

 
w dziale 750 –Administracja publiczna                                                    5.000,00 zł 
              

• W związku z wnioskiem Referatu Organizacyjno-Prawnego dokonuje się 
przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia środków na 
realizację bieżących zadań . 

 
w dziale 754 –Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

   przeciwpożarowa                                                             18.000,00 zł 
 

• W związku z wnioskami Pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych 
dokonuje się przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia 
środków na realizację bieżących zadań realizowanych przez OSP . 
 
 
 

w dziale 801 – Oświata i wychowanie                                         16.809,00 zł  
 

• W związku z wnioskami Dyrektora: 
- PSP w Kowalowej, 
- PSP w Mieroszowie ,  
- ZSP w Sokołowsku dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek 
celem zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie  w rozdz.80101 o 
kwotę: 7.579,00 zł. 

• W związku z wnioskami Dyrektora: 
- PSP w Kowalowej, 
- ZSP w Sokołowsku dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek  w 
rozdz.80103 o kwotę: 359,00 zł. 

• W związku z wnioskami Dyrektora: 
- Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie oraz 
- ZSP w Sokołowsku dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek 
celem zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie  w rozdz.80104 o 
kwotę: 16.450,00 zł. 

• W związku z wnioskiem Dyrektor PSP w Mieroszowie dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie o kwotę: 2.000 zł w rozdz.80146. 

• W związku z wnioskiem Dyrektor Przedszkola Miejskiego w Mieroszowie 
dokonuje się zmian w planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia 
środków  w rozdz.80149. na kwotę 8.900,00 zł 

• W związku z wnioskiem Dyrektor PSP w Kowalowej dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie o kwotę: 330,00 zł w rozdz.80150. 



 
 
 

w dziale 851 – ochrona zdrowia                                                                3.000,00 zł 

• W związku z wnioskiem Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie.  
 

w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza                                  10.865,00 zł 
 

• W związku z wnioskami Dyrektora: 
- PSP w Kowalowej, 
- PSP w Mieroszowie ,  
- ZSP w Sokołowsku dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek 
celem zabezpieczenia środków na bieżące funkcjonowanie  w rozdz.85401 o 
kwotę: 10.865,00 zł. 

 
 
w dziale 855 – Rodzina                                        900,00  zł 

 

• W związku z wnioskiem Dyrektor OPS w Mieroszowie dokonuje się zmian w 
planie finansowym jednostki celem zabezpieczenia środków na bieżące 
funkcjonowanie.  

 
w dziale 900 –Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             22.000,00 zł 
 

• W związku z wnioskiem referatu Gospodarki Nieruchomościami dokonuje się 
przeniesienia planu finansowego Urzędu celem zabezpieczenia środków 
finansowych na zapłatę za zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

 
 
w dziale 921 –Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                      200,00 zł 
 
 

• W związku z wnioskiem referatu Oświaty i kultury dokonuje się zmian w planie 
Funduszu Sołeckiego -Łączna– kwota 200 zł 
 

 
 
 
Szczegółowe zestawienie zmian przedstawia Załącznik Nr 1 i 2 do Zarządzenia.     

 
 
 
 

 

 


